Ceska kuzelkatska asociace

Ji¢in 26.10.2003 Ved.soutéze : J.Egrt

ZPRAVODAJ ¢.6 2.a3.KLM 2003/04

Prekvapeni kola se konalo v Usti n.L., kde domdci prenechali oba body BohuSovicim a opoustéji prvni misto
tabulky, kam se dostava celek Trnovan po vyhie nad posledni Asi. Na tietim misté je po vyhie na LCS celek
Duchcova. Venku byla uspésna i Blatna, ktera porazi HolySov. V tomto utkani byl viden i nejlepsi vykon kola
V podani nestarnouctho S.Malecka. Prazské celky Karlina a US nedali svym souperiim mnoho sanci a jasné

vyhravaji.

3.KLM"A" 2003/04

Vysledky 6. kola:

Cechie KARLIN — Sokol VRSOVICE 10:6 (3130-3023) Slezak

25/10

o: L.Zapotocky 525, P.Kodalik 490, F.Rusin 545, T.Limbersky 521, P.Bozka 540, L.Charvat 509
H: J.Zetek 528, J.Skoudlin 508, P.Grygar 479, J.Hladik 470, J.Rejtharek 521, Z.Vilimovsky 517

LCS PRAHA "B" — Sokol DUCHCOV 4:12 (3020-3104) Novak

25/10

p: J.Pavlik ml. 551, J.Sipl 500, M.Bubenik 497, S.Bfousek 539, R.Cypro 489, A.Kral 444
H: P.Sporer 515, J.Pecha 518, M.Hilzensaurer 526, J.Semelka 499, M.Civin 517, A.Hilzensaurer 529

SVA HOLYSOV — TJ BLATNA 4:12 (3136-3257) Kubs

25/10

p: M.Pejcoch 502, L.Bartak 497, Z.MInatik 523, K.Kubs 541, M.Laksar 542, P.JeZek 531
H: L.Lis 500, B.Rada 525, E.Cigl 551, K.Cvach 561, D.Koris 534, S.Malecek 586

Uhelné sklady PRAHA — SKK ROKYCANY "B" 12:4 (3190-3040) Slezak

25/10

p: P.Rehanek 530, E.Valtr 511, D.Balzer 544, Z.Slezak 524, D.Vesely 556, J.Zderadi¢ka 525
H: J.Dienstbier 482, V.Fiirst 516, Fara 479, L.Nanak 528, M.Prokapek 538, V.Spelina 497

Lokomotiva USTin.L. - SKK Bohusovice 3:13 (2974-3057) Rizek

25/10

p: M.Jaworek 497, M.Vik 490, L.Daiilek 510, J.Sipek 502, D.Datilek 500, O.Pour 475

H: M.Perni¢ek 533, L.Kolacek 492, J.Chvapil 529, P.Kalina + J.Semerad 474, M.Jiti¢ 500, M.Vrbata 529

Hvézda TRNOVANY — Jiskra AS 12:4 (3031-2986) Rizek

25/10

o: T.Strejc 525, M.Stransky 507, M.Grejtovsky 494, B.Navratil 480, J.Strachon 514, J.Zemanek 511
H: O.Marsat 502, J.Bulant 470, J.Solin 498, P.Jedlicka 544, Va.Vesely 476, V1.Vesely 496

Nejlepsi Sestka 6. kola:
3x  S.Malecek Blatna 586 4x  J.Pavlik ml. LCSB

2x  K.Cvach Blatna 561 2x  E.Cigl Blatna
1x D.Vesely US Praha 556 1x  F.Rusin Karlin
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Trnovany
Usti n.L.
Duchcov
Karlin
Rokycany B
Blatna
BohusSovice
VrSovice
Holysov

US Praha
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Tabulka druZstev a jednotlivcii po 6. kole:

3143
3028
3035
3072
3066
3123
3043
3027
3062
2762
3020
3023

66:30
65:31
58:38
54:42
54:42
46:50
50:46
46:50
42:54
36:60
41:55
18:78
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J.Zemanek Trnovany 548.8 2/2
K.Cvach Blatna 5471 2/3
D.Kori$ Blatna 5435 3/3
J.Pavlik ml. LCSB 539.9 4/4
E.Cigl Blatna 538.3 3/3
T.Strejc Trnovany 5379 2/2
D.Vesely USPraha 5310 2/2
V.Kouba LCSB 528.8 4/4
V.Spelina Rokycany B 528.5  4/4
K.Kubs Holysov 5285 2/2
. J.Sipek UstinL. 5281 2/2
. M.Vrbata BohuSovice 527.6 4/4
. J.Zetek Vrovice 525.8 4/4
A.Hilzensaurer Duchcov 524.0 5/5
. P.BoZka Karlin 5235 3/3
. M.Perni¢ek BohuSovice 522.8 4/4
. M.Civin Duchcov 522.0 5/5
. L.Nanak Rokycany B 521.7 4/4
. M.Vik Usti n.L. 521.3 2/2
. F.Rusin Karlin 521.2 3/3
. O.Marsat AS 517.1 4/4



